12.969.719/0001-14

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA  E  PREVENTIVA  DE  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁT ICA ,  DEST INADOS  A  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DAS  ATIVIDADES  ADMINISTRATIVAS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 7.710,00 (sete mil setecentos e
dez reais)

VIGÊNCIA: 14/06/2022 à 31/12/2022

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.031.0002.2001  –
Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.01 - Outros serviços de
terceiros - pessoa jurídica (PJ);

FONTE: 001000001 – Recursos Ordinários

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS
TÉCNICOS  PROFISSIONAIS  ESPECIALIZADOS  NA
ASSESSORIA  ADMINISTRATIVA  NA  AREA  CONTROLE
INTERNO.

Contratado:   GLOBAL  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
PUBLICA LTDA, CNPJ: 24.526.585/0001-46.

Valor  Total  Julgado:  R$  14.700,00  (quatorze  mil  e
setecentos  reais),  Base  legal:  artigo  24,  II,  da  Lei
8.666/93.

Encanto/RN, 06/06/2022.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 40636784

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 180522

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

MÍDIA DIGITAL HD, DE ATOS, DOCUMETAÇÃO CONTÁBIL E
PROCESSOS LICITATÓRIOS REFERENTE AO ANO DE 2021
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN.

Contratado:   GLOBAL  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
PUBLICA LTDA, CNPJ: 24.526.585/0001-46.

Valor Total Julgado: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos
reais), Base legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 06/06/2022.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 10241530

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 190522

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

E TRATAMENTO DE DADOS, BEM COMO GRAVAÇÃO EM
MÍDIA DIGITAL HD, DE ATOS, DOCUMETAÇÃO CONTÁBIL E
PROCESSOS LICITATÓRIOS JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL
DE ENCANTO/RN.

Contratado:   GLOBAL  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
PUBLICA LTDA, CNPJ: 24.526.585/0001-46.

Valor Total Julgado: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais),
Base legal: artigo 24, II, da Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 06/06/2022.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 52718408

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DEVIDA AO PROCESSO
023/2022

A  Câmara  Municipal  de  Equador  vem  comunicar  a

[...]

FARIAS, no uso de suas atribuições legais, baseado no
Decreto Legislativo 001/2009;

R e s o l v e:
1 – Conceder ao Srª, JOSÉFA SANDRA DAS NEVES LIMA
portador do CPF sob o n° 057.000.734-80, ocupante do
cargo de SECRETARIA GERAL, 1/2 (uma meia) Diária no
valor  de  R$  195,17,00),(cento  e  noventa  e  cinco  e
dezessete centavos ), para custear despesas , DURANTE
SEU DESLOCAMENTO À CIDADE DO NATAL NO DIA 15 DE
JUNHO DE 2022 para a FECAM/RN ,para resolver assuntos
de interrece da Câmara Municipla de JAÇANÃ/RN – Está
Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  assinatura,